
Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km  
RezultatPoredak  u

kategoriji
Vrijeme

po km
Godište Neto vrijemeKlub

696 16:01Matej NÖTHIG1. AK Varaždin  Varaždin  M--- 1. 03:122005 16:01
527 17:24Karlo DIMEC2. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  M--- 2. 03:291994 17:24
503 17:51Dominik ANĐAL3. AK Martin  Dugo Selo  M--- 3. 03:342008 17:49
631 18:00Dario POSAVEC4. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 1. 03:361986 17:59
693 18:30Damir ŽINKO5. AK Ormož  Ormož  M40-49 1. 03:421976 18:26
612 18:36Darko OKREŠA6. Ind_HR   Hrvatska  Mugači  M50-59 1. 03:431972 18:35
649 18:46Mario SEVER7. AK Međimurje  Čakovec  M50-59 2. 03:451974 18:45
605 19:05Željko MUSTAČ8. AK Međimurje  Čakovec  M50-59 3. 03:491968 19:04
699 19:11Roman DIVJAK9. AK Varaždin  Varaždin  MS 2. 03:501989 19:11
546 19:31Marina GODINIĆ10. AK Varaždin  Varaždin  Ž--- 1. 03:541984 19:30
680 19:43Denis VAŽANIĆ11. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 3. 03:561996 19:42
669 20:09Mario ŠPOLJARIĆ12. Ind_HR   Hrvatska  IND  M50-59 4. 04:021973 20:08
512 20:17Nikola BUBNJARIĆ13. Ind_HR   Hrvatska  MS 4. 04:031985 20:05
542 20:27Stjepan FURDI14. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M60+ 1. 04:051964 20:24
519 20:41Mario CONJAR15. Advance running team  Ludbreg  Advan  M40-49 2. 04:081975 20:38
661 21:16Robert ŠEBREK16. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M40-49 3. 04:151978 21:14
540 21:19Mia FURDI17. BK Prelog  Prelog  Ž--- 2. 04:162005 21:14
666 21:22Valentin ŠIPUŠ18. USR Sport za sve  Mala Subotica  M60+ 2. 04:161961 21:21
525 21:24Zoran DEBAN19. AK Međimurje  Čakovec  AK Međimurje  M40-49 4. 04:171977 21:19
581 21:29Dario KRALJIĆ20. AK Zabok  Zabok  MS 5. 04:181988 21:14
810 21:29Andrija BARBIR21. TK Marathon '95  Varaždin  M40-49 5. 04:181976 21:19
565 21:36Nina JAGEC22. TK Marathon '95  Varaždin  TK Maratho  Ž--- 3. 04:192001 21:31
698 21:44Lucija SAČER23. AK Varaždin  Varaždin  Ak Varažadin  ŽS 1. 04:211989 21:32
640 21:46Benjamin RADETIĆ24. TK Marathon '95  Varaždin  MS 6. 04:211997 21:35
524 21:59Marijan ČIKAN25. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 6. 04:241982 21:56
806 22:00Marina SANJKOVIĆ26. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 2. 04:241989 21:55
505 22:36Nataša BAHAT27. AK Sljeme  Zagreb  Ž40-49 1. 04:311984 22:35
670 22:54Marko ŠTEFANIĆ28. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 7. 04:351984 22:47
617 22:58Frane PAMUKOVIĆ29. Ind_HR   Hrvatska  MS 7. 04:351992 22:41
545 23:03Nikola GAMILEC30. Ind_HR   Hrvatska  Ind  MS 8. 04:361998 22:47
532 23:04Dominik DRVODERIĆ31. Ind_HR   Hrvatska  MS 9. 04:371988 22:45
561 23:07Matija HORVATEK32. AK Varaždin  Varaždin  MS 10. 04:371986 22:49
629 23:08Marijan PIŠKORIĆ33. Ind_HR   Hrvatska  M60+ 3. 04:371955 23:04
575 23:08Zara KLOPOTAN34. AK Varaždin  Varaždin  Juniorke 1. 04:372005 23:00
707 23:09Subindra BUDHA 

MAGAR
35. TK Marathon '95  Varaždin  MS 11. 04:381991 22:56

663 23:13Vlado ŠESTAK36. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M50-59 5. 04:381966 23:03
613 23:15Daniel OZIMEC37. Ind_HR   Hrvatska  M50-59 6. 04:391968 23:09
697 23:21Luka ŠMIC38. Ind_HR   Hrvatska  IND  MS 12. 04:401989 22:51
541 23:26Mirjana FURDI39. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Ž50-59 1. 04:411968 23:22
805 23:28Željko POSAVEC40. Ind_HR   Hrvatska  Općina Petrijanec  MS 13. 04:411989 23:28
515 23:50Giuseppe CAMPOSEO41. Ind_ITA   Italija  MS 14. 04:461989 23:35
559 23:52Pavel HORVAT42. TK Marathon '95  Varaždin  Juniori 1. 04:462007 23:37
630 23:54Nikola POFUK43. Ind_HR   Hrvatska  Ind  MS 15. 04:471989 23:27
526 23:55Lucija DETIĆ44. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 3. 04:471998 23:26
701 23:56Lovro RUSAK45. Ind_HR   Hrvatska  Medica running tea  MS 16. 04:471993 23:35
620 23:58Marko PAVLIČEVIĆ46. Ind_HR   Hrvatska  MS 17. 04:471998 23:55
795 24:06Filip SAMAC47. NK Varteks  Varaždin  Juniori 2. 04:492012 23:45
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km  
RezultatPoredak  u

kategoriji
Vrijeme

po km
Godište Neto vrijemeKlub

662 24:09Silvija ŠEBREK48. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Ž40-49 2. 04:501977 24:06
803 24:10Iva TUĐAN49. Teniski klub Varaždin 1181  Varaždin  T  Juniorke 2. 04:502011 23:44
537 24:13Abraham ESCOBEDO 

REYES
50. Ind_MEX   Meksiko  MS 18. 04:501987 24:09

591 24:14Damir LUKŠA51. TK Kotoripski begači  Kotoriba  MS 19. 04:511991 24:08
587 24:16Filip KUŠTER52. Ind_HR   Hrvatska  MS 20. 04:511992 23:59
582 24:19Valentino KRANJČEC53. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 21. 04:521991 24:00
684 24:20Mateo VODOMIN54. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 22. 04:521994 24:10
560 24:27Petra HORVAT55. AK Međimurje  Čakovec  Ž40-49 3. 04:531981 24:19
802 24:27Jan KRAJAN56. NK Varteks  Varaždin  Juniori 3. 04:532012 24:07
682 24:27Andrej VLAHEK57. NK Varteks  Varaždin  Juniori 4. 04:532012 24:07
619 24:32Vito PANIĆ58. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Juniori 5. 04:542007 24:04
584 24:33Marta KRIZMAN59. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 4. 04:541985 24:21
523 24:35Jasmina ČEHOK 

BOROVIĆ
60. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 5. 04:551987 24:30

811 24:41Lovro MATAK61. Ind_HR   Hrvatska  Juniori 6. 04:562009 24:27
687 24:43Sanjin VUČKOVIĆ62. Ind_HR   Hrvatska  MS 23. 04:561990 24:12
552 24:43Jurica GREGURIĆ63. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 8. 04:561979 24:30
652 24:48Josip SMERNJAK64. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M60+ 4. 04:571959 24:38
606 24:50Denis NOVAK65. Ind_HR   Hrvatska  MS 24. 04:581993 24:31
695 25:05Paula HUZJAK66. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 6. 05:011998 24:37
507 25:05Zoran BELI67. Ind_HR   Hrvatska  Dr7eam Gym  MS 25. 05:011985 24:43
508 25:12Nives BENC68. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  Ž40-49 4. 05:021979 25:00
664 25:15Ana ŠIMUNKO69. AK Međimurje  Čakovec  ŽS 7. 05:031986 25:08
550 25:17Ana Marija GREGUR70. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 8. 05:031997 24:59
647 25:28Vladimir SABOLIĆ71. AK Varaždin  Varaždin  MS 26. 05:051985 25:05
535 25:29Mirjana ĐURAŠIN72. Ind_HR   Hrvatska  IND  Ž50-59 2. 05:061973 25:13
569 25:29Ivona KANIŠKI73. TK Marathon '95  Varaždin  ŽS 9. 05:062001 25:21
593 25:33Ivan MALUS74. AK Martin  Dugo Selo  M40-49 9. 05:061978 25:09
681 25:34Dalibor VIDERŠČAK75. Ind_HR   Hrvatska  MS 27. 05:071993 25:19
607 25:37Saša NOVAK76. Ind_HR   Hrvatska  Pilates studio KK  ŽS 10. 05:071991 25:11
548 25:38Saša GOLUBIĆ77. Ind_HR   Hrvatska  Kipčoge  MS 28. 05:071986 25:14
668 25:43Jura ŠOLJA78. Ind_HR   Hrvatska  MS 29. 05:081995 25:16
554 25:49Renato GUDIĆ79. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M40-49 10. 05:101980 25:38
585 25:59Marko KRKLEC80. Ind_HR   Hrvatska  MS 30. 05:121990 25:38
653 26:00Mateja SMOLJAN 

HORVATIĆ
81. TK Marathon '95  Varaždin  TK Maratho  ŽS 11. 05:121989 25:54

610 26:01Mirta OBELIĆ82. Omega Boks  Varaždin  SK Omega  Juniorke 3. 05:122007 25:49
586 26:02Andrea KUREŠIĆ83. Ind_HR   Hrvatska  Ž50-59 3. 05:121974 25:55
683 26:02Igor VLAHOVIĆ84. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M50-59 7. 05:121972 26:01
522 26:04Vilim CVEK85. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 31. 05:131998 25:45
609 26:06Marina OBELIĆ86. AK Varaždin  Varaždin  Ž50-59 4. 05:131968 25:53
635 26:07Marko PRŠA87. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 11. 05:131976 25:45
529 26:08Lidija DOMINIĆ88. AK Međimurje  Čakovec  Ž40-49 5. 05:131976 26:01
715 26:11Lea MRAK89. TK Marathon '95  Varaždin  Ž40-49 6. 05:141983 25:43
685 26:19Morana VOUK NIKOLIĆ90. Ind_HR   Hrvatska  Ž50-59 5. 05:161971 26:10
603 26:31Matea MILOVEC91. Ind_HR   Hrvatska  Juniorke 4. 05:182006 26:20
719 26:32Romina KUKINA BALUN92. TK Marathon '95  Varaždin  Juniorke 5. 05:182011 26:16
633 26:34Dalibor POSAVI93. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 12. 05:191981 26:05
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km  
RezultatPoredak  u

kategoriji
Vrijeme

po km
Godište Neto vrijemeKlub

675 26:34Andreja TOPOLNJAK94. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 7. 05:191983 26:13
710 26:36Denis BELEC95. Ind_SLO   Slovenija  MS 32. 05:191989 26:06
577 26:43Davor KONJEVIĆ96. TK Marathon '95  Varaždin  M40-49 13. 05:201983 26:19
627 26:47Ena PINTARIĆ97. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 12. 05:211997 26:33
514 26:48Zvonimir BUNIĆ98. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 14. 05:211983 26:24
595 26:56Ivana MAŠIĆ99. AK Varaždin  Varaždin  Ž40-49 8. 05:231977 26:47
654 26:58Stela SOBOCANEC100. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 13. 05:231993 26:29
596 26:58Božidar MEĐIMUREC101. Ind_HR   Hrvatska  MS 33. 05:231993 26:38
717 26:58Zlatko ŠTEFAN102. Ind_HR   Hrvatska  MS 34. 05:231990 26:29
570 27:02Lana KELNERIĆ103. Ind_HR   Hrvatska  Ind.  ŽS 14. 05:241996 26:47
506 27:02Tvrtko BALAŽ104. Muraken Gym  Mursko Središće  MURA  M50-59 8. 05:241974 26:43
590 27:04Barbara LUKAN105. Ind_SLO   Slovenija  Ž40-49 9. 05:251980 26:36
594 27:05Damira MARUŠIĆ106. Ind_HR   Hrvatska  Boksački klub Čakov  Ž40-49 10. 05:251982 26:47
536 27:10Snježana ĐURIN107. AK Varaždin  Varaždin  Ž50-59 6. 05:261969 27:01
602 27:12Vedran MILEK108. Ind_HR   Hrvatska  Ču21  M40-49 15. 05:261981 26:51
628 27:15Sanja PIRC109. Advance running team  Ludbreg  Advan  Ž40-49 11. 05:271982 26:54
632 27:18Marko POSAVEC110. Ind_HR   Hrvatska  Kipčoge  M40-49 16. 05:271983 26:53
123 27:19Nika KRONJA111. TK Marathon '95  Varaždin  ŽS 15. 05:282003 27:08
626 27:21Jelena PINTAR112. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 16. 05:281992 26:58
689 27:22Žarko VUČKOVIĆ113. Ind_HR   Hrvatska  individualac  M60+ 5. 05:281961 26:51
598 27:24Petar MIHALIĆ114. Ind_HR   Hrvatska  MS 35. 05:291999 26:55
815 27:25Monika PEČENEC115. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 17. 05:291988 27:20
534 27:28Violeta ĐURANEC116. AK Varaždin  Varaždin  Ž40-49 12. 05:291980 27:19
543 27:32Sanja GALINEC117. Ind_HR   Hrvatska  IND  Ž40-49 13. 05:301981 27:23
618 27:35Melita PANIĆ118. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Ž40-49 14. 05:311977 27:07
645 27:36Danijel ROGEK119. Ind_HR   Hrvatska  MS 36. 05:312000 27:01
616 27:37Petar PALATINUŠ120. Ind_HR   Hrvatska  /  MS 37. 05:312002 27:01
703 27:40Ivana LALIĆ121. Ind_HR   Hrvatska  Indvidialno  ŽS 18. 05:321993 27:32
116 27:42Vedran KOROTAJ122. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 38. 05:321985 27:31
280 27:44Mirko KOČET123. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M50-59 9. 05:331965 27:26
558 27:46Daniela HORVAT124. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 15. 05:331976 27:19

1 27:49Neven BOSILJ125. Ind_HR   Hrvatska  M50-59 10. 05:341968 27:23
636 27:54Barbara PRUTKI126. Ind_HR   Hrvatska  IND  Juniorke 6. 05:352007 27:41
637 27:59Danijel PRUTKI127. Ind_HR   Hrvatska  IND  M50-59 11. 05:361974 27:46
658 28:00Mladen STECEVIĆ128. TK Marathon '95  Varaždin  M60+ 6. 05:361962 27:50
564 28:01Ivana JAGEC129. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 19. 05:361986 27:42
589 28:05Lidija LONČARIĆ130. TK Marathon '95  Varaždin  Ž50-59 7. 05:371968 27:55
809 28:12Noah PANDUR131. Ind_HR   Hrvatska  Juniori 7. 05:382014 27:39
660 28:13Renata ŠAKOTIĆ132. Ind_HR   Hrvatska  Ž60+ 1. 05:381964 28:09
671 28:18Valentina ŠTRLEK133. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 16. 05:391976 28:04
807 28:21Marta MIKULIĆ GANZER134. Ind_HR   Hrvatska  Juniorke 7. 05:402015 27:52
816 28:23Željko ŠIMAC135. Ind_HR   Hrvatska  Mercator running te  M50-59 12. 05:401965 28:09
555 28:26Nedeljka HAJDUK136. AK Varaždin  Varaždin  Ž60+ 2. 05:411963 28:10
638 28:32Violeta PRUTKI137. Ind_HR   Hrvatska  IND  Ž40-49 17. 05:421976 28:19
655 28:33Nika SOKAČ138. Ind_HR   Hrvatska  Ind  ŽS 20. 05:422004 28:01
624 28:34Marina PETRIČEVIĆ139. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 21. 05:431989 28:13
713 28:35Lovro LABAŠ140. Ind_HR   Hrvatska  MS 39. 05:431993 28:00
700 28:36Dubravko LABAŠ141. Ind_HR   Hrvatska  M60+ 7. 05:431963 28:01
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km  
RezultatPoredak  u

kategoriji
Vrijeme

po km
Godište Neto vrijemeKlub

562 28:42Maja HRASTOVEC142. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 22. 05:441993 28:18
597 28:42Lana MEŠTRIĆ143. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 23. 05:441998 28:29
642 28:46Snježana RADULOVIĆ144. AK JAK  Jasenovac  Ž50-59 8. 05:451973 28:20
553 28:50Vesna GREGURIĆ145. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 18. 05:461979 28:36
551 28:50Eva GREGURIĆ146. Ind_HR   Hrvatska  Juniorke 8. 05:462010 28:37
517 28:50Jagoda CESAREC GLAS147. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 24. 05:461987 28:22
520 28:55Marko CRKVENČIĆ148. Ind_HR   Hrvatska  Solo igralec  MS 40. 05:471993 28:24
665 28:59Ljiljana ŠIPUŠ149. USR Sport za sve  Mala Subotica  Ž50-59 9. 05:481967 28:43
583 29:05Ema KRČEK150. TK Marathon '95  Varaždin  ŽS 25. 05:491998 28:53
573 29:09Joško KLARIĆ-KUKUZ151. Ind_HR   Hrvatska  IND  M50-59 13. 05:501970 28:51
608 29:13Antonija NOVOSEL152. Ind_HR   Hrvatska  Baklje Ivanjske  ŽS 26. 05:502002 28:56
61 29:25Franka GABUD153. Ind_HR   Hrvatska  Juniorke 9. 05:532010 29:01

510 29:32Jelena BOBEK154. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Ž40-49 19. 05:541984 29:20
706 29:53Saša ŠPOLJAR155. Ind_HR   Hrvatska  MS 41. 05:581988 29:32
691 29:58Katarina ZAILAC156. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 27. 05:591990 29:21
502 29:59Sandra ANDRAŠEK157. URT Nexe Team  Našice  ŽS 28. 06:001993 29:30
528 30:00Marina DOLENEC158. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Ž40-49 20. 06:001980 29:29
667 30:03Karlo ŠOKOVIĆ159. Ind_HR   Hrvatska  MS 42. 06:001995 29:25
579 30:05Janja KORUSIC 

DVORSCAK
160. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 29. 06:011987 29:37

511 30:09Martina BOBEK161. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  ŽS 30. 06:021989 29:58
694 30:14Teodóra DERGEZ162. Ind_HUN   Madžarska  MS 43. 06:031990 29:46
622 30:19Silvia PAVLOVIĆ163. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 31. 06:041997 29:48
567 30:21Viktoria JEPURE164. Ind_HR   Hrvatska  VitaFit  ŽS 32. 06:041998 30:09
557 30:23Lidija HIŽMAN165. Ind_HR   Hrvatska  Fit by Ines  Ž50-59 10. 06:041970 30:14
521 30:26Ante CVEK166. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 17. 06:051982 29:51
651 30:27Sanja SKUPNJAK 

CINDORI
167. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  Srd 31  ŽS 33. 06:051990 30:19

705 30:30Krunoslav GAJŠEK168. Ind_HR   Hrvatska  MS 44. 06:061988 29:57
796 30:30Fran MESIĆ169. Ind_HR   Hrvatska  MS 45. 06:061985 29:56
518 30:53Brigita COHA BLAŠKOVIĆ170. Ind_HR   Hrvatska  VT Amaterka  ŽS 34. 06:101990 30:22
599 31:03Bojana MIHOCEK171. AK Međimurje  Čakovec  ŽS 35. 06:121987 30:50
568 31:07Lea JURIČIĆ172. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 36. 06:131997 30:53
614 31:10Ratko OŽEG173. Omega Boks  Varaždin  M50-59 14. 06:141965 30:45
539 31:11Mladen FLORJAN174. TK Marathon '95  Varaždin  TK Maratho  MS 46. 06:141986 30:48
794 31:12Tanja POLANEC175. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 37. 06:141986 30:49
821 31:13Mojca KOVAČIČ176. AK Ormož  Ormož  Ž40-49 21. 06:141983 30:39
571 31:14Gabrijela KIŠIČEK177. Ind_HR   Hrvatska  Team Kišiček  Ž40-49 22. 06:151977 30:54
572 31:22Tomislav KIŠIČEK178. Ind_HR   Hrvatska  Team Kišiček  M50-59 15. 06:161972 31:01
674 31:25Romina TOMŠIĆ179. TK Rudar  Mursko Središće  Ž50-59 11. 06:171970 31:06
714 31:31Nikola LIBER180. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 18. 06:181984 31:18
793 31:43Hrvoje MATOTEK181. Ind_HR   Hrvatska  M40-49 19. 06:201982 31:22
509 31:44Dejan BLAŠKOVIĆ182. Ind_HR   Hrvatska  VT Amater  MS 47. 06:211986 31:14
601 31:46Zvonimir MIKULIČIĆ183. Ind_HR   Hrvatska  Ind  M50-59 16. 06:211972 31:30
600 31:46Andreja MIKULIČIĆ184. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Ž60+ 3. 06:211964 31:30
712 32:11Tomica GANZER185. Ind_HR   Hrvatska  M50-59 17. 06:261974 31:41
718 32:17Josip VARGA186. AK Međimurje  Čakovec  M60+ 8. 06:271955 32:05
556 32:25Marija HAJSOK187. Ind_HR   Hrvatska  Ž50-59 12. 06:291969 32:11
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km  
RezultatPoredak  u

kategoriji
Vrijeme

po km
Godište Neto vrijemeKlub

530 32:29Jasminka DRAGIĆ188. AK JAK  Jasenovac  Ž50-59 13. 06:301972 32:05
501 32:38Kristina ALBRECHT189. Ind_HR   Hrvatska  Bauerfeind  Ž50-59 14. 06:311972 32:09
672 32:56Dubravka TEŽAK190. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 38. 06:352000 32:26
673 32:56Ratko TEŽAK191. AK Koprivnica  Koprivnica  M50-59 18. 06:351968 32:27
819 32:57Petar ČAVKA192. Ind_HR   Hrvatska  Juniori 8. 06:352013 32:35
544 32:59Lidija GAMILEC193. Ind_HR   Hrvatska  Ind  Ž40-49 23. 06:361980 32:31
818 33:04Hrvoje ČAVKA194. Ind_HR   Hrvatska  MS 48. 06:371985 32:41
504 33:20Melita BAČANI195. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  Ž40-49 24. 06:401978 33:08
566 33:20Janja JANTOL196. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  ŽS 39. 06:401986 33:08
574 33:21Kristina KLEPAČ197. Ind_HR   Hrvatska  Revoske dušice /ŽB  Ž40-49 25. 06:401979 32:51
686 33:22Ivona VRATARIĆ SKOBE198. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 40. 06:401991 32:50
641 33:23Sanja RADIĆ 

JAKOVLJEVIĆ
199. AK JAK  Jasenovac  AK JAK Jasenovac  ŽS 41. 06:401986 32:58

659 33:25Ljubica STRAHIJA200. AK Varaždin  Varaždin  Ak Varaždin  Ž50-59 15. 06:411971 32:53
720 33:26Marina SMREČKI201. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 42. 06:411988 32:55
817 33:37Danica TEŽAČKI202. Ind_HR   Hrvatska  Ž60+ 4. 06:431961 33:31
650 33:41Zlatko SIR203. Triatlon klub Varaždin  Varaždin  M60+ 9. 06:441956 33:09
611 33:55Dragica OBRSTAR204. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 26. 06:471977 33:47
676 34:09Silvija TOTH205. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 27. 06:501976 33:36
516 34:11Zvonko CENKO206. Ind_HR   Hrvatska  Bu-Be  M60+ 10. 06:501957 33:39
513 34:25Maja BUHIN PANDUR207. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 43. 06:531986 33:51
656 34:49Miša SRNEC208. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 44. 06:581996 34:22
580 35:01Jelena KOVAČIĆ209. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 28. 07:001980 34:28
711 35:43Filip DEBAN210. Ind_HR   Hrvatska  MS 49. 07:082000 35:29
677 35:48Zvonimir TUMPIĆ211. Triatlon klub Varaždin  Varaždin  M60+ 11. 07:091946 35:44
592 36:02Mateja MAGIĆ212. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  ŽS 45. 07:121988 35:50
679 38:45Vedran TURK213. TK Marathon '95  Varaždin  Juniori 9. 07:452012 38:09
678 38:46Matija TURK214. TK Marathon '95  Varaždin  M40-49 20. 07:451982 38:09
538 39:01Ana M ESCOBEDO REYES215. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 46. 07:481994 38:33
648 39:03Silvija SANKOVIĆ 

TOMLINOVIĆ
216. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 29. 07:481976 38:33

576 42:23Petra KNOMAJER217. Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 30. 08:281976 41:49
615 44:48Lukrecija OŽINGER218. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 47. 08:572004 44:39
702 DNFLeona ARTIĆ Ind_HR   Hrvatska  ŽS .2001 -
709 DNFDejan BELEC Ind_SLO   Slovenija  MS .1992 -
547 DNFJurica GOLUBAR Ind_HR   Hrvatska  MS .1998 -
549 DNFNina GRABANT 

LONČARIĆ
Ind_HR   Hrvatska  Individualka  ŽS .1985 -

563 DNFAndreja IVANČIĆ Ind_HR   Hrvatska  Carlsberg Croatia  Ž40-49 .1984 -
578 DNFRenata KOROŠIC TK Marathon '95  Varaždin  Ž50-59 .1971 -
588 DNFDžeraldina KUZMINSKI AK Varaždin  Varaždin  Ž50-59 .1972 -
604 DNFMaja MLINAREK AK Martin  Dugo Selo  ŽS .1993 -
625 DNFRužica PETRINEC Ind_HR   Hrvatska  Ž40-49 .1978 -
634 DNFNikolina PREKSAVEC AK Varaždin  Varaždin  Ak Varaždin  ŽS .1996 -
643 DNFMićo RAJŠIĆ Ind_HR   Hrvatska  M60+ .1951 -
644 DNFMario RODEŠ Ind_HR   Hrvatska  MS .1991 -
646 DNFVelimir ROGINA Ind_HR   Hrvatska  IND  MS .1985 -
716 DNFTomislav ŠTEFAN Ind_HR   Hrvatska  MS .1994 -
704 DNFTeuta TOMPIĆ AK Međimurje  Čakovec  Ž40-49 .1975 -
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km  
RezultatPoredak  u

kategoriji
Vrijeme

po km
Godište Neto vrijemeKlub

692 DNFAdrijana ŽIGOLIĆ Ind_HR   Hrvatska  ŽS .1997 -
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Klub

546 19:31Marina GODINIĆ1. AK Varaždin  Varaždin  10. 03:541984
540 21:19Mia FURDI2. BK Prelog  Prelog  17. 04:162005
565 21:36Nina JAGEC3. TK Marathon '95  Varaždin  TK Mar  22. 04:192001
698 21:44Lucija SAČER4. AK Varaždin  Varaždin  Ak Varažadi  23. 04:211989
806 22:00Marina SANJKOVIĆ5. Ind_HR   Hrvatska  26. 04:241989
505 22:36Nataša BAHAT6. AK Sljeme  Zagreb  27. 04:311984
575 23:08Zara KLOPOTAN7. AK Varaždin  Varaždin  34. 04:372005
541 23:26Mirjana FURDI8. Ind_HR   Hrvatska  Ind  39. 04:411968
526 23:55Lucija DETIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  44. 04:471998
662 24:09Silvija ŠEBREK10. Ind_HR   Hrvatska  Ind  48. 04:501977
803 24:10Iva TUĐAN11. Teniski klub Varaždin 1181  Varaždi  49. 04:502011
560 24:27Petra HORVAT12. AK Međimurje  Čakovec  55. 04:531981
584 24:33Marta KRIZMAN13. Ind_HR   Hrvatska  59. 04:541985
523 24:35Jasmina ČEHOK BOROVIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  60. 04:551987
695 25:05Paula HUZJAK15. Ind_HR   Hrvatska  66. 05:011998
508 25:12Nives BENC16. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  68. 05:021979
664 25:15Ana ŠIMUNKO17. AK Međimurje  Čakovec  69. 05:031986
550 25:17Ana Marija GREGUR18. Ind_HR   Hrvatska  70. 05:031997
535 25:29Mirjana ĐURAŠIN19. Ind_HR   Hrvatska  IND  72. 05:061973
569 25:29Ivona KANIŠKI20. TK Marathon '95  Varaždin  73. 05:062001
607 25:37Saša NOVAK21. Ind_HR   Hrvatska  Pilates studio K  76. 05:071991
653 26:00Mateja SMOLJAN HORVATIĆ22. TK Marathon '95  Varaždin  TK Mar  81. 05:121989
610 26:01Mirta OBELIĆ23. Omega Boks  Varaždin  SK Omega  82. 05:122007
586 26:02Andrea KUREŠIĆ24. Ind_HR   Hrvatska  83. 05:121974
609 26:06Marina OBELIĆ25. AK Varaždin  Varaždin  86. 05:131968
529 26:08Lidija DOMINIĆ26. AK Međimurje  Čakovec  88. 05:131976
715 26:11Lea MRAK27. TK Marathon '95  Varaždin  89. 05:141983
685 26:19Morana VOUK NIKOLIĆ28. Ind_HR   Hrvatska  90. 05:161971
603 26:31Matea MILOVEC29. Ind_HR   Hrvatska  91. 05:182006
719 26:32Romina KUKINA BALUN30. TK Marathon '95  Varaždin  92. 05:182011
675 26:34Andreja TOPOLNJAK31. Ind_HR   Hrvatska  94. 05:191983
627 26:47Ena PINTARIĆ32. Ind_HR   Hrvatska  97. 05:211997
595 26:56Ivana MAŠIĆ33. AK Varaždin  Varaždin  99. 05:231977
654 26:58Stela SOBOCANEC34. Ind_HR   Hrvatska  100. 05:231993
570 27:02Lana KELNERIĆ35. Ind_HR   Hrvatska  Ind.  103. 05:241996
590 27:04Barbara LUKAN36. Ind_SLO   Slovenija  105. 05:251980
594 27:05Damira MARUŠIĆ37. Ind_HR   Hrvatska  Boksački klub Ča  106. 05:251982
536 27:10Snježana ĐURIN38. AK Varaždin  Varaždin  107. 05:261969
628 27:15Sanja PIRC39. Advance running team  Ludbreg  A  109. 05:271982
123 27:19Nika KRONJA40. TK Marathon '95  Varaždin  111. 05:282003
626 27:21Jelena PINTAR41. Ind_HR   Hrvatska  112. 05:281992
815 27:25Monika PEČENEC42. Ind_HR   Hrvatska  115. 05:291988
534 27:28Violeta ĐURANEC43. AK Varaždin  Varaždin  116. 05:291980
543 27:32Sanja GALINEC44. Ind_HR   Hrvatska  IND  117. 05:301981
618 27:35Melita PANIĆ45. Ind_HR   Hrvatska  Ind  118. 05:311977
703 27:40Ivana LALIĆ46. Ind_HR   Hrvatska  Indvidialno  121. 05:321993
558 27:46Daniela HORVAT47. Ind_HR   Hrvatska  124. 05:331976
636 27:54Barbara PRUTKI48. Ind_HR   Hrvatska  IND  126. 05:352007
564 28:01Ivana JAGEC49. Ind_HR   Hrvatska  129. 05:361986
589 28:05Lidija LONČARIĆ50. TK Marathon '95  Varaždin  130. 05:371968

1 / 6



Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Klub

660 28:13Renata ŠAKOTIĆ51. Ind_HR   Hrvatska  132. 05:381964
671 28:18Valentina ŠTRLEK52. Ind_HR   Hrvatska  133. 05:391976
807 28:21Marta MIKULIĆ GANZER53. Ind_HR   Hrvatska  134. 05:402015
555 28:26Nedeljka HAJDUK54. AK Varaždin  Varaždin  136. 05:411963
638 28:32Violeta PRUTKI55. Ind_HR   Hrvatska  IND  137. 05:421976
655 28:33Nika SOKAČ56. Ind_HR   Hrvatska  Ind  138. 05:422004
624 28:34Marina PETRIČEVIĆ57. Ind_HR   Hrvatska  139. 05:431989
562 28:42Maja HRASTOVEC58. Ind_HR   Hrvatska  142. 05:441993
597 28:42Lana MEŠTRIĆ59. Ind_HR   Hrvatska  143. 05:441998
642 28:46Snježana RADULOVIĆ60. AK JAK  Jasenovac  144. 05:451973
553 28:50Vesna GREGURIĆ61. Ind_HR   Hrvatska  145. 05:461979
551 28:50Eva GREGURIĆ62. Ind_HR   Hrvatska  146. 05:462010
517 28:50Jagoda CESAREC GLAS63. Ind_HR   Hrvatska  147. 05:461987
665 28:59Ljiljana ŠIPUŠ64. USR Sport za sve  Mala Subotica  149. 05:481967
583 29:05Ema KRČEK65. TK Marathon '95  Varaždin  150. 05:491998
608 29:13Antonija NOVOSEL66. Ind_HR   Hrvatska  Baklje Ivanjske  152. 05:502002
61 29:25Franka GABUD67. Ind_HR   Hrvatska  153. 05:532010

510 29:32Jelena BOBEK68. Ind_HR   Hrvatska  Ind  154. 05:541984
691 29:58Katarina ZAILAC69. Ind_HR   Hrvatska  156. 05:591990
502 29:59Sandra ANDRAŠEK70. URT Nexe Team  Našice  157. 06:001993
528 30:00Marina DOLENEC71. TK Kotoripski begači  Kotoriba  158. 06:001980
579 30:05Janja KORUSIC DVORSCAK72. Ind_HR   Hrvatska  160. 06:011987
511 30:09Martina BOBEK73. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  161. 06:021989
622 30:19Silvia PAVLOVIĆ74. Ind_HR   Hrvatska  163. 06:041997
567 30:21Viktoria JEPURE75. Ind_HR   Hrvatska  VitaFit  164. 06:041998
557 30:23Lidija HIŽMAN76. Ind_HR   Hrvatska  Fit by Ines  165. 06:041970
651 30:27Sanja SKUPNJAK CINDORI77. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  Sr  167. 06:051990
518 30:53Brigita COHA BLAŠKOVIĆ78. Ind_HR   Hrvatska  VT Amaterka  170. 06:101990
599 31:03Bojana MIHOCEK79. AK Međimurje  Čakovec  171. 06:121987
568 31:07Lea JURIČIĆ80. Ind_HR   Hrvatska  172. 06:131997
794 31:12Tanja POLANEC81. Ind_HR   Hrvatska  175. 06:141986
821 31:13Mojca KOVAČIČ82. AK Ormož  Ormož  176. 06:141983
571 31:14Gabrijela KIŠIČEK83. Ind_HR   Hrvatska  Team Kišiček  177. 06:151977
674 31:25Romina TOMŠIĆ84. TK Rudar  Mursko Središće  179. 06:171970
600 31:46Andreja MIKULIČIĆ85. Ind_HR   Hrvatska  Ind  184. 06:211964
556 32:25Marija HAJSOK86. Ind_HR   Hrvatska  187. 06:291969
530 32:29Jasminka DRAGIĆ87. AK JAK  Jasenovac  188. 06:301972
501 32:38Kristina ALBRECHT88. Ind_HR   Hrvatska  Bauerfeind  189. 06:311972
672 32:56Dubravka TEŽAK89. Ind_HR   Hrvatska  190. 06:352000
544 32:59Lidija GAMILEC90. Ind_HR   Hrvatska  Ind  193. 06:361980
504 33:20Melita BAČANI91. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  195. 06:401978
566 33:20Janja JANTOL92. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  196. 06:401986
574 33:21Kristina KLEPAČ93. Ind_HR   Hrvatska  Revoske dušice  197. 06:401979
686 33:22Ivona VRATARIĆ SKOBE94. Ind_HR   Hrvatska  198. 06:401991
641 33:23Sanja RADIĆ JAKOVLJEVIĆ95. AK JAK  Jasenovac  AK JAK Jasenov  199. 06:401986
659 33:25Ljubica STRAHIJA96. AK Varaždin  Varaždin  Ak Varaždin  200. 06:411971
720 33:26Marina SMREČKI97. AK Varaždin  Varaždin  201. 06:411988
817 33:37Danica TEŽAČKI98. Ind_HR   Hrvatska  202. 06:431961
611 33:55Dragica OBRSTAR99. Ind_HR   Hrvatska  204. 06:471977
676 34:09Silvija TOTH100. Ind_HR   Hrvatska  205. 06:501976
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Klub

513 34:25Maja BUHIN PANDUR101. Ind_HR   Hrvatska  207. 06:531986
656 34:49Miša SRNEC102. AK Varaždin  Varaždin  208. 06:581996
580 35:01Jelena KOVAČIĆ103. Ind_HR   Hrvatska  209. 07:001980
592 36:02Mateja MAGIĆ104. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  212. 07:121988
538 39:01Ana M ESCOBEDO REYES105. Ind_HR   Hrvatska  215. 07:481994
648 39:03Silvija SANKOVIĆ TOMLINOVIĆ106. Ind_HR   Hrvatska  216. 07:481976
576 42:23Petra KNOMAJER107. Ind_HR   Hrvatska  217. 08:281976
615 44:48Lukrecija OŽINGER108. Ind_HR   Hrvatska  218. 08:572004
588 DNFDžeraldina KUZMINSKI AK Varaždin  Varaždin  1972
634 DNFNikolina PREKSAVEC AK Varaždin  Varaždin  Ak Varaždin  1996
625 DNFRužica PETRINEC Ind_HR   Hrvatska  1978
578 DNFRenata KOROŠIC TK Marathon '95  Varaždin  1971
563 DNFAndreja IVANČIĆ Ind_HR   Hrvatska  Carlsberg Croati  1984
702 DNFLeona ARTIĆ Ind_HR   Hrvatska  2001
692 DNFAdrijana ŽIGOLIĆ Ind_HR   Hrvatska  1997
704 DNFTeuta TOMPIĆ AK Međimurje  Čakovec  1975
549 DNFNina GRABANT LONČARIĆ Ind_HR   Hrvatska  Individualka  1985
604 DNFMaja MLINAREK AK Martin  Dugo Selo  1993
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Klub

696 16:01Matej NÖTHIG1. AK Varaždin  Varaždin  1. 03:122005
527 17:24Karlo DIMEC2. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  2. 03:291994
503 17:51Dominik ANĐAL3. AK Martin  Dugo Selo  3. 03:342008
631 18:00Dario POSAVEC4. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  4. 03:361986
693 18:30Damir ŽINKO5. AK Ormož  Ormož  5. 03:421976
612 18:36Darko OKREŠA6. Ind_HR   Hrvatska  Mugači  6. 03:431972
649 18:46Mario SEVER7. AK Međimurje  Čakovec  7. 03:451974
605 19:05Željko MUSTAČ8. AK Međimurje  Čakovec  8. 03:491968
699 19:11Roman DIVJAK9. AK Varaždin  Varaždin  9. 03:501989
680 19:43Denis VAŽANIĆ10. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  11. 03:561996
669 20:09Mario ŠPOLJARIĆ11. Ind_HR   Hrvatska  IND  12. 04:021973
512 20:17Nikola BUBNJARIĆ12. Ind_HR   Hrvatska  13. 04:031985
542 20:27Stjepan FURDI13. Ind_HR   Hrvatska  Ind  14. 04:051964
519 20:41Mario CONJAR14. Advance running team  Ludbreg  A  15. 04:081975
661 21:16Robert ŠEBREK15. Ind_HR   Hrvatska  Ind  16. 04:151978
666 21:22Valentin ŠIPUŠ16. USR Sport za sve  Mala Subotica  18. 04:161961
525 21:24Zoran DEBAN17. AK Međimurje  Čakovec  AK Međi  19. 04:171977
581 21:29Dario KRALJIĆ18. AK Zabok  Zabok  20. 04:181988
810 21:29Andrija BARBIR19. TK Marathon '95  Varaždin  21. 04:181976
640 21:46Benjamin RADETIĆ20. TK Marathon '95  Varaždin  24. 04:211997
524 21:59Marijan ČIKAN21. Ind_HR   Hrvatska  25. 04:241982
670 22:54Marko ŠTEFANIĆ22. Ind_HR   Hrvatska  28. 04:351984
617 22:58Frane PAMUKOVIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  29. 04:351992
545 23:03Nikola GAMILEC24. Ind_HR   Hrvatska  Ind  30. 04:361998
532 23:04Dominik DRVODERIĆ25. Ind_HR   Hrvatska  31. 04:371988
561 23:07Matija HORVATEK26. AK Varaždin  Varaždin  32. 04:371986
629 23:08Marijan PIŠKORIĆ27. Ind_HR   Hrvatska  33. 04:371955
707 23:09Subindra BUDHA MAGAR28. TK Marathon '95  Varaždin  35. 04:381991
663 23:13Vlado ŠESTAK29. Ind_HR   Hrvatska  Ind  36. 04:381966
613 23:15Daniel OZIMEC30. Ind_HR   Hrvatska  37. 04:391968
697 23:21Luka ŠMIC31. Ind_HR   Hrvatska  IND  38. 04:401989
805 23:28Željko POSAVEC32. Ind_HR   Hrvatska  Općina Petrijan  40. 04:411989
515 23:50Giuseppe CAMPOSEO33. Ind_ITA   Italija  41. 04:461989
559 23:52Pavel HORVAT34. TK Marathon '95  Varaždin  42. 04:462007
630 23:54Nikola POFUK35. Ind_HR   Hrvatska  Ind  43. 04:471989
701 23:56Lovro RUSAK36. Ind_HR   Hrvatska  Medica running  45. 04:471993
620 23:58Marko PAVLIČEVIĆ37. Ind_HR   Hrvatska  46. 04:471998
795 24:06Filip SAMAC38. NK Varteks  Varaždin  47. 04:492012
537 24:13Abraham ESCOBEDO REYES39. Ind_MEX   Meksiko  50. 04:501987
591 24:14Damir LUKŠA40. TK Kotoripski begači  Kotoriba  51. 04:511991
587 24:16Filip KUŠTER41. Ind_HR   Hrvatska  52. 04:511992
582 24:19Valentino KRANJČEC42. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  53. 04:521991
684 24:20Mateo VODOMIN43. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  54. 04:521994
802 24:27Jan KRAJAN44. NK Varteks  Varaždin  56. 04:532012
682 24:27Andrej VLAHEK45. NK Varteks  Varaždin  57. 04:532012
619 24:32Vito PANIĆ46. Ind_HR   Hrvatska  Ind  58. 04:542007
811 24:41Lovro MATAK47. Ind_HR   Hrvatska  61. 04:562009
687 24:43Sanjin VUČKOVIĆ48. Ind_HR   Hrvatska  62. 04:561990
552 24:43Jurica GREGURIĆ49. Ind_HR   Hrvatska  63. 04:561979
652 24:48Josip SMERNJAK50. Ind_HR   Hrvatska  Ind  64. 04:571959
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Klub

606 24:50Denis NOVAK51. Ind_HR   Hrvatska  65. 04:581993
507 25:05Zoran BELI52. Ind_HR   Hrvatska  Dr7eam Gym  67. 05:011985
647 25:28Vladimir SABOLIĆ53. AK Varaždin  Varaždin  71. 05:051985
593 25:33Ivan MALUS54. AK Martin  Dugo Selo  74. 05:061978
681 25:34Dalibor VIDERŠČAK55. Ind_HR   Hrvatska  75. 05:071993
548 25:38Saša GOLUBIĆ56. Ind_HR   Hrvatska  Kipčoge  77. 05:071986
668 25:43Jura ŠOLJA57. Ind_HR   Hrvatska  78. 05:081995
554 25:49Renato GUDIĆ58. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  79. 05:101980
585 25:59Marko KRKLEC59. Ind_HR   Hrvatska  80. 05:121990
683 26:02Igor VLAHOVIĆ60. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  84. 05:121972
522 26:04Vilim CVEK61. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  85. 05:131998
635 26:07Marko PRŠA62. Ind_HR   Hrvatska  87. 05:131976
633 26:34Dalibor POSAVI63. Ind_HR   Hrvatska  93. 05:191981
710 26:36Denis BELEC64. Ind_SLO   Slovenija  95. 05:191989
577 26:43Davor KONJEVIĆ65. TK Marathon '95  Varaždin  96. 05:201983
514 26:48Zvonimir BUNIĆ66. Ind_HR   Hrvatska  98. 05:211983
596 26:58Božidar MEĐIMUREC67. Ind_HR   Hrvatska  101. 05:231993
717 26:58Zlatko ŠTEFAN68. Ind_HR   Hrvatska  102. 05:231990
506 27:02Tvrtko BALAŽ69. Muraken Gym  Mursko Središće  M  104. 05:241974
602 27:12Vedran MILEK70. Ind_HR   Hrvatska  Ču21  108. 05:261981
632 27:18Marko POSAVEC71. Ind_HR   Hrvatska  Kipčoge  110. 05:271983
689 27:22Žarko VUČKOVIĆ72. Ind_HR   Hrvatska  individualac  113. 05:281961
598 27:24Petar MIHALIĆ73. Ind_HR   Hrvatska  114. 05:291999
645 27:36Danijel ROGEK74. Ind_HR   Hrvatska  119. 05:312000
616 27:37Petar PALATINUŠ75. Ind_HR   Hrvatska  /  120. 05:312002
116 27:42Vedran KOROTAJ76. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  122. 05:321985
280 27:44Mirko KOČET77. Ind_HR   Hrvatska  Ind  123. 05:331965

1 27:49Neven BOSILJ78. Ind_HR   Hrvatska  125. 05:341968
637 27:59Danijel PRUTKI79. Ind_HR   Hrvatska  IND  127. 05:361974
658 28:00Mladen STECEVIĆ80. TK Marathon '95  Varaždin  128. 05:361962
809 28:12Noah PANDUR81. Ind_HR   Hrvatska  131. 05:382014
816 28:23Željko ŠIMAC82. Ind_HR   Hrvatska  Mercator runni  135. 05:401965
713 28:35Lovro LABAŠ83. Ind_HR   Hrvatska  140. 05:431993
700 28:36Dubravko LABAŠ84. Ind_HR   Hrvatska  141. 05:431963
520 28:55Marko CRKVENČIĆ85. Ind_HR   Hrvatska  Solo igralec  148. 05:471993
573 29:09Joško KLARIĆ-KUKUZ86. Ind_HR   Hrvatska  IND  151. 05:501970
706 29:53Saša ŠPOLJAR87. Ind_HR   Hrvatska  155. 05:581988
667 30:03Karlo ŠOKOVIĆ88. Ind_HR   Hrvatska  159. 06:001995
694 30:14Teodóra DERGEZ89. Ind_HUN   Madžarska  162. 06:031990
521 30:26Ante CVEK90. Ind_HR   Hrvatska  166. 06:051982
705 30:30Krunoslav GAJŠEK91. Ind_HR   Hrvatska  168. 06:061988
796 30:30Fran MESIĆ92. Ind_HR   Hrvatska  169. 06:061985
614 31:10Ratko OŽEG93. Omega Boks  Varaždin  173. 06:141965
539 31:11Mladen FLORJAN94. TK Marathon '95  Varaždin  TK Mar  174. 06:141986
572 31:22Tomislav KIŠIČEK95. Ind_HR   Hrvatska  Team Kišiček  178. 06:161972
714 31:31Nikola LIBER96. Ind_HR   Hrvatska  180. 06:181984
793 31:43Hrvoje MATOTEK97. Ind_HR   Hrvatska  181. 06:201982
509 31:44Dejan BLAŠKOVIĆ98. Ind_HR   Hrvatska  VT Amater  182. 06:211986
601 31:46Zvonimir MIKULIČIĆ99. Ind_HR   Hrvatska  Ind  183. 06:211972
712 32:11Tomica GANZER100. Ind_HR   Hrvatska  185. 06:261974
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Rezultati

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
Godište Klub

718 32:17Josip VARGA101. AK Međimurje  Čakovec  186. 06:271955
673 32:56Ratko TEŽAK102. AK Koprivnica  Koprivnica  191. 06:351968
819 32:57Petar ČAVKA103. Ind_HR   Hrvatska  192. 06:352013
818 33:04Hrvoje ČAVKA104. Ind_HR   Hrvatska  194. 06:371985
650 33:41Zlatko SIR105. Triatlon klub Varaždin  Varaždin  203. 06:441956
516 34:11Zvonko CENKO106. Ind_HR   Hrvatska  Bu-Be  206. 06:501957
711 35:43Filip DEBAN107. Ind_HR   Hrvatska  210. 07:082000
677 35:48Zvonimir TUMPIĆ108. Triatlon klub Varaždin  Varaždin  211. 07:091946
679 38:45Vedran TURK109. TK Marathon '95  Varaždin  213. 07:452012
678 38:46Matija TURK110. TK Marathon '95  Varaždin  214. 07:451982
709 DNFDejan BELEC Ind_SLO   Slovenija  1992
646 DNFVelimir ROGINA Ind_HR   Hrvatska  IND  1985
716 DNFTomislav ŠTEFAN Ind_HR   Hrvatska  1994
547 DNFJurica GOLUBAR Ind_HR   Hrvatska  1998
644 DNFMario RODEŠ Ind_HR   Hrvatska  1991
643 DNFMićo RAJŠIĆ Ind_HR   Hrvatska  1951
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Rezultati
         

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           Juniorke
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

575 23:08Zara KLOPOTAN1. AK Varaždin  Varaždin  34. 04:372005
803 24:10Iva TUĐAN2. Teniski klub Varaždin 1181  Varaždi  49. 04:502011
610 26:01Mirta OBELIĆ3. Omega Boks  Varaždin  SK Omega  82. 05:122007
603 26:31Matea MILOVEC4. Ind_HR   Hrvatska  91. 05:182006
719 26:32Romina KUKINA BALUN5. TK Marathon '95  Varaždin  92. 05:182011
636 27:54Barbara PRUTKI6. Ind_HR   Hrvatska  IND  126. 05:352007
807 28:21Marta MIKULIĆ GANZER7. Ind_HR   Hrvatska  134. 05:402015
551 28:50Eva GREGURIĆ8. Ind_HR   Hrvatska  146. 05:462010
61 29:25Franka GABUD9. Ind_HR   Hrvatska  153. 05:532010

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           Juniori
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

559 23:52Pavel HORVAT1. TK Marathon '95  Varaždin  42. 04:462007
795 24:06Filip SAMAC2. NK Varteks  Varaždin  47. 04:492012
802 24:27Jan KRAJAN3. NK Varteks  Varaždin  56. 04:532012
682 24:27Andrej VLAHEK4. NK Varteks  Varaždin  57. 04:532012
619 24:32Vito PANIĆ5. Ind_HR   Hrvatska  Ind  58. 04:542007
811 24:41Lovro MATAK6. Ind_HR   Hrvatska  61. 04:562009
809 28:12Noah PANDUR7. Ind_HR   Hrvatska  131. 05:382014
819 32:57Petar ČAVKA8. Ind_HR   Hrvatska  192. 06:352013
679 38:45Vedran TURK9. TK Marathon '95  Varaždin  213. 07:452012
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Rezultati
         

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           ŽS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

698 21:44Lucija SAČER1. AK Varaždin  Varaždin  Ak Varažadi  23. 04:211989
806 22:00Marina SANJKOVIĆ2. Ind_HR   Hrvatska  26. 04:241989
526 23:55Lucija DETIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  44. 04:471998
584 24:33Marta KRIZMAN4. Ind_HR   Hrvatska  59. 04:541985
523 24:35Jasmina ČEHOK BOROVIĆ5. Ind_HR   Hrvatska  60. 04:551987
695 25:05Paula HUZJAK6. Ind_HR   Hrvatska  66. 05:011998
664 25:15Ana ŠIMUNKO7. AK Međimurje  Čakovec  69. 05:031986
550 25:17Ana Marija GREGUR8. Ind_HR   Hrvatska  70. 05:031997
569 25:29Ivona KANIŠKI9. TK Marathon '95  Varaždin  73. 05:062001
607 25:37Saša NOVAK10. Ind_HR   Hrvatska  Pilates studio K  76. 05:071991
653 26:00Mateja SMOLJAN HORVATIĆ11. TK Marathon '95  Varaždin  TK Mar  81. 05:121989
627 26:47Ena PINTARIĆ12. Ind_HR   Hrvatska  97. 05:211997
654 26:58Stela SOBOCANEC13. Ind_HR   Hrvatska  100. 05:231993
570 27:02Lana KELNERIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  Ind.  103. 05:241996
123 27:19Nika KRONJA15. TK Marathon '95  Varaždin  111. 05:282003
626 27:21Jelena PINTAR16. Ind_HR   Hrvatska  112. 05:281992
815 27:25Monika PEČENEC17. Ind_HR   Hrvatska  115. 05:291988
703 27:40Ivana LALIĆ18. Ind_HR   Hrvatska  Indvidialno  121. 05:321993
564 28:01Ivana JAGEC19. Ind_HR   Hrvatska  129. 05:361986
655 28:33Nika SOKAČ20. Ind_HR   Hrvatska  Ind  138. 05:422004
624 28:34Marina PETRIČEVIĆ21. Ind_HR   Hrvatska  139. 05:431989
562 28:42Maja HRASTOVEC22. Ind_HR   Hrvatska  142. 05:441993
597 28:42Lana MEŠTRIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  143. 05:441998
517 28:50Jagoda CESAREC GLAS24. Ind_HR   Hrvatska  147. 05:461987
583 29:05Ema KRČEK25. TK Marathon '95  Varaždin  150. 05:491998
608 29:13Antonija NOVOSEL26. Ind_HR   Hrvatska  Baklje Ivanjske  152. 05:502002
691 29:58Katarina ZAILAC27. Ind_HR   Hrvatska  156. 05:591990
502 29:59Sandra ANDRAŠEK28. URT Nexe Team  Našice  157. 06:001993
579 30:05Janja KORUSIC DVORSCAK29. Ind_HR   Hrvatska  160. 06:011987
511 30:09Martina BOBEK30. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  161. 06:021989
622 30:19Silvia PAVLOVIĆ31. Ind_HR   Hrvatska  163. 06:041997
567 30:21Viktoria JEPURE32. Ind_HR   Hrvatska  VitaFit  164. 06:041998
651 30:27Sanja SKUPNJAK CINDORI33. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  Sr  167. 06:051990
518 30:53Brigita COHA BLAŠKOVIĆ34. Ind_HR   Hrvatska  VT Amaterka  170. 06:101990
599 31:03Bojana MIHOCEK35. AK Međimurje  Čakovec  171. 06:121987
568 31:07Lea JURIČIĆ36. Ind_HR   Hrvatska  172. 06:131997
794 31:12Tanja POLANEC37. Ind_HR   Hrvatska  175. 06:141986
672 32:56Dubravka TEŽAK38. Ind_HR   Hrvatska  190. 06:352000
566 33:20Janja JANTOL39. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  196. 06:401986
686 33:22Ivona VRATARIĆ SKOBE40. Ind_HR   Hrvatska  198. 06:401991
641 33:23Sanja RADIĆ JAKOVLJEVIĆ41. AK JAK  Jasenovac  AK JAK Jasenov  199. 06:401986
720 33:26Marina SMREČKI42. AK Varaždin  Varaždin  201. 06:411988
513 34:25Maja BUHIN PANDUR43. Ind_HR   Hrvatska  207. 06:531986
656 34:49Miša SRNEC44. AK Varaždin  Varaždin  208. 06:581996
592 36:02Mateja MAGIĆ45. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  212. 07:121988
538 39:01Ana M ESCOBEDO REYES46. Ind_HR   Hrvatska  215. 07:481994
615 44:48Lukrecija OŽINGER47. Ind_HR   Hrvatska  218. 08:572004
702 DNFLeona ARTIĆ Ind_HR   Hrvatska  .2001
549 DNFNina GRABANT LONČARIĆ Ind_HR   Hrvatska  Individualka  .1985
604 DNFMaja MLINAREK AK Martin  Dugo Selo  .1993
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Rezultati
         

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           ŽS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

634 DNFNikolina PREKSAVEC AK Varaždin  Varaždin  Ak Varaždin  .1996
692 DNFAdrijana ŽIGOLIĆ Ind_HR   Hrvatska  .1997

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           Ž40-49
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

505 22:36Nataša BAHAT1. AK Sljeme  Zagreb  27. 04:311984
662 24:09Silvija ŠEBREK2. Ind_HR   Hrvatska  Ind  48. 04:501977
560 24:27Petra HORVAT3. AK Međimurje  Čakovec  55. 04:531981
508 25:12Nives BENC4. Ind_HR   Hrvatska  Individualac  68. 05:021979
529 26:08Lidija DOMINIĆ5. AK Međimurje  Čakovec  88. 05:131976
715 26:11Lea MRAK6. TK Marathon '95  Varaždin  89. 05:141983
675 26:34Andreja TOPOLNJAK7. Ind_HR   Hrvatska  94. 05:191983
595 26:56Ivana MAŠIĆ8. AK Varaždin  Varaždin  99. 05:231977
590 27:04Barbara LUKAN9. Ind_SLO   Slovenija  105. 05:251980
594 27:05Damira MARUŠIĆ10. Ind_HR   Hrvatska  Boksački klub Ča  106. 05:251982
628 27:15Sanja PIRC11. Advance running team  Ludbreg  A  109. 05:271982
534 27:28Violeta ĐURANEC12. AK Varaždin  Varaždin  116. 05:291980
543 27:32Sanja GALINEC13. Ind_HR   Hrvatska  IND  117. 05:301981
618 27:35Melita PANIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  Ind  118. 05:311977
558 27:46Daniela HORVAT15. Ind_HR   Hrvatska  124. 05:331976
671 28:18Valentina ŠTRLEK16. Ind_HR   Hrvatska  133. 05:391976
638 28:32Violeta PRUTKI17. Ind_HR   Hrvatska  IND  137. 05:421976
553 28:50Vesna GREGURIĆ18. Ind_HR   Hrvatska  145. 05:461979
510 29:32Jelena BOBEK19. Ind_HR   Hrvatska  Ind  154. 05:541984
528 30:00Marina DOLENEC20. TK Kotoripski begači  Kotoriba  158. 06:001980
821 31:13Mojca KOVAČIČ21. AK Ormož  Ormož  176. 06:141983
571 31:14Gabrijela KIŠIČEK22. Ind_HR   Hrvatska  Team Kišiček  177. 06:151977
544 32:59Lidija GAMILEC23. Ind_HR   Hrvatska  Ind  193. 06:361980
504 33:20Melita BAČANI24. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  195. 06:401978
574 33:21Kristina KLEPAČ25. Ind_HR   Hrvatska  Revoske dušice  197. 06:401979
611 33:55Dragica OBRSTAR26. Ind_HR   Hrvatska  204. 06:471977
676 34:09Silvija TOTH27. Ind_HR   Hrvatska  205. 06:501976
580 35:01Jelena KOVAČIĆ28. Ind_HR   Hrvatska  209. 07:001980
648 39:03Silvija SANKOVIĆ TOMLINOVIĆ29. Ind_HR   Hrvatska  216. 07:481976
576 42:23Petra KNOMAJER30. Ind_HR   Hrvatska  217. 08:281976
563 DNFAndreja IVANČIĆ Ind_HR   Hrvatska  Carlsberg Croati  .1984
625 DNFRužica PETRINEC Ind_HR   Hrvatska  .1978
704 DNFTeuta TOMPIĆ AK Međimurje  Čakovec  .1975
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Rezultati
         

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           Ž50-59
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

541 23:26Mirjana FURDI1. Ind_HR   Hrvatska  Ind  39. 04:411968
535 25:29Mirjana ĐURAŠIN2. Ind_HR   Hrvatska  IND  72. 05:061973
586 26:02Andrea KUREŠIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  83. 05:121974
609 26:06Marina OBELIĆ4. AK Varaždin  Varaždin  86. 05:131968
685 26:19Morana VOUK NIKOLIĆ5. Ind_HR   Hrvatska  90. 05:161971
536 27:10Snježana ĐURIN6. AK Varaždin  Varaždin  107. 05:261969
589 28:05Lidija LONČARIĆ7. TK Marathon '95  Varaždin  130. 05:371968
642 28:46Snježana RADULOVIĆ8. AK JAK  Jasenovac  144. 05:451973
665 28:59Ljiljana ŠIPUŠ9. USR Sport za sve  Mala Subotica  149. 05:481967
557 30:23Lidija HIŽMAN10. Ind_HR   Hrvatska  Fit by Ines  165. 06:041970
674 31:25Romina TOMŠIĆ11. TK Rudar  Mursko Središće  179. 06:171970
556 32:25Marija HAJSOK12. Ind_HR   Hrvatska  187. 06:291969
530 32:29Jasminka DRAGIĆ13. AK JAK  Jasenovac  188. 06:301972
501 32:38Kristina ALBRECHT14. Ind_HR   Hrvatska  Bauerfeind  189. 06:311972
659 33:25Ljubica STRAHIJA15. AK Varaždin  Varaždin  Ak Varaždin  200. 06:411971
578 DNFRenata KOROŠIC TK Marathon '95  Varaždin  .1971
588 DNFDžeraldina KUZMINSKI AK Varaždin  Varaždin  .1972

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           Ž60+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

660 28:13Renata ŠAKOTIĆ1. Ind_HR   Hrvatska  132. 05:381964
555 28:26Nedeljka HAJDUK2. AK Varaždin  Varaždin  136. 05:411963
600 31:46Andreja MIKULIČIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  Ind  184. 06:211964
817 33:37Danica TEŽAČKI4. Ind_HR   Hrvatska  202. 06:431961

4 / 7



Rezultati
         

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

631 18:00Dario POSAVEC1. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  4. 03:361986
699 19:11Roman DIVJAK2. AK Varaždin  Varaždin  9. 03:501989
680 19:43Denis VAŽANIĆ3. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  11. 03:561996
512 20:17Nikola BUBNJARIĆ4. Ind_HR   Hrvatska  13. 04:031985
581 21:29Dario KRALJIĆ5. AK Zabok  Zabok  20. 04:181988
640 21:46Benjamin RADETIĆ6. TK Marathon '95  Varaždin  24. 04:211997
617 22:58Frane PAMUKOVIĆ7. Ind_HR   Hrvatska  29. 04:351992
545 23:03Nikola GAMILEC8. Ind_HR   Hrvatska  Ind  30. 04:361998
532 23:04Dominik DRVODERIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  31. 04:371988
561 23:07Matija HORVATEK10. AK Varaždin  Varaždin  32. 04:371986
707 23:09Subindra BUDHA MAGAR11. TK Marathon '95  Varaždin  35. 04:381991
697 23:21Luka ŠMIC12. Ind_HR   Hrvatska  IND  38. 04:401989
805 23:28Željko POSAVEC13. Ind_HR   Hrvatska  Općina Petrijan  40. 04:411989
515 23:50Giuseppe CAMPOSEO14. Ind_ITA   Italija  41. 04:461989
630 23:54Nikola POFUK15. Ind_HR   Hrvatska  Ind  43. 04:471989
701 23:56Lovro RUSAK16. Ind_HR   Hrvatska  Medica running  45. 04:471993
620 23:58Marko PAVLIČEVIĆ17. Ind_HR   Hrvatska  46. 04:471998
537 24:13Abraham ESCOBEDO REYES18. Ind_MEX   Meksiko  50. 04:501987
591 24:14Damir LUKŠA19. TK Kotoripski begači  Kotoriba  51. 04:511991
587 24:16Filip KUŠTER20. Ind_HR   Hrvatska  52. 04:511992
582 24:19Valentino KRANJČEC21. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  53. 04:521991
684 24:20Mateo VODOMIN22. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  54. 04:521994
687 24:43Sanjin VUČKOVIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  62. 04:561990
606 24:50Denis NOVAK24. Ind_HR   Hrvatska  65. 04:581993
507 25:05Zoran BELI25. Ind_HR   Hrvatska  Dr7eam Gym  67. 05:011985
647 25:28Vladimir SABOLIĆ26. AK Varaždin  Varaždin  71. 05:051985
681 25:34Dalibor VIDERŠČAK27. Ind_HR   Hrvatska  75. 05:071993
548 25:38Saša GOLUBIĆ28. Ind_HR   Hrvatska  Kipčoge  77. 05:071986
668 25:43Jura ŠOLJA29. Ind_HR   Hrvatska  78. 05:081995
585 25:59Marko KRKLEC30. Ind_HR   Hrvatska  80. 05:121990
522 26:04Vilim CVEK31. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  85. 05:131998
710 26:36Denis BELEC32. Ind_SLO   Slovenija  95. 05:191989
596 26:58Božidar MEĐIMUREC33. Ind_HR   Hrvatska  101. 05:231993
717 26:58Zlatko ŠTEFAN34. Ind_HR   Hrvatska  102. 05:231990
598 27:24Petar MIHALIĆ35. Ind_HR   Hrvatska  114. 05:291999
645 27:36Danijel ROGEK36. Ind_HR   Hrvatska  119. 05:312000
616 27:37Petar PALATINUŠ37. Ind_HR   Hrvatska  /  120. 05:312002
116 27:42Vedran KOROTAJ38. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  122. 05:321985
713 28:35Lovro LABAŠ39. Ind_HR   Hrvatska  140. 05:431993
520 28:55Marko CRKVENČIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  Solo igralec  148. 05:471993
706 29:53Saša ŠPOLJAR41. Ind_HR   Hrvatska  155. 05:581988
667 30:03Karlo ŠOKOVIĆ42. Ind_HR   Hrvatska  159. 06:001995
694 30:14Teodóra DERGEZ43. Ind_HUN   Madžarska  162. 06:031990
705 30:30Krunoslav GAJŠEK44. Ind_HR   Hrvatska  168. 06:061988
796 30:30Fran MESIĆ45. Ind_HR   Hrvatska  169. 06:061985
539 31:11Mladen FLORJAN46. TK Marathon '95  Varaždin  TK Mar  174. 06:141986
509 31:44Dejan BLAŠKOVIĆ47. Ind_HR   Hrvatska  VT Amater  182. 06:211986
818 33:04Hrvoje ČAVKA48. Ind_HR   Hrvatska  194. 06:371985
711 35:43Filip DEBAN49. Ind_HR   Hrvatska  210. 07:082000
709 DNFDejan BELEC Ind_SLO   Slovenija  .1992
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Rezultati
         

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

547 DNFJurica GOLUBAR Ind_HR   Hrvatska  .1998
644 DNFMario RODEŠ Ind_HR   Hrvatska  .1991
646 DNFVelimir ROGINA Ind_HR   Hrvatska  IND  .1985
716 DNFTomislav ŠTEFAN Ind_HR   Hrvatska  .1994

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           M40-49
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

693 18:30Damir ŽINKO1. AK Ormož  Ormož  5. 03:421976
519 20:41Mario CONJAR2. Advance running team  Ludbreg  A  15. 04:081975
661 21:16Robert ŠEBREK3. Ind_HR   Hrvatska  Ind  16. 04:151978
525 21:24Zoran DEBAN4. AK Međimurje  Čakovec  AK Međi  19. 04:171977
810 21:29Andrija BARBIR5. TK Marathon '95  Varaždin  21. 04:181976
524 21:59Marijan ČIKAN6. Ind_HR   Hrvatska  25. 04:241982
670 22:54Marko ŠTEFANIĆ7. Ind_HR   Hrvatska  28. 04:351984
552 24:43Jurica GREGURIĆ8. Ind_HR   Hrvatska  63. 04:561979
593 25:33Ivan MALUS9. AK Martin  Dugo Selo  74. 05:061978
554 25:49Renato GUDIĆ10. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  79. 05:101980
635 26:07Marko PRŠA11. Ind_HR   Hrvatska  87. 05:131976
633 26:34Dalibor POSAVI12. Ind_HR   Hrvatska  93. 05:191981
577 26:43Davor KONJEVIĆ13. TK Marathon '95  Varaždin  96. 05:201983
514 26:48Zvonimir BUNIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  98. 05:211983
602 27:12Vedran MILEK15. Ind_HR   Hrvatska  Ču21  108. 05:261981
632 27:18Marko POSAVEC16. Ind_HR   Hrvatska  Kipčoge  110. 05:271983
521 30:26Ante CVEK17. Ind_HR   Hrvatska  166. 06:051982
714 31:31Nikola LIBER18. Ind_HR   Hrvatska  180. 06:181984
793 31:43Hrvoje MATOTEK19. Ind_HR   Hrvatska  181. 06:201982
678 38:46Matija TURK20. TK Marathon '95  Varaždin  214. 07:451982
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Rezultati
         

30. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991" - Prvenstvo OS RHVaraždin, nedjelja, 22. rujna 2024.

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           M50-59
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

612 18:36Darko OKREŠA1. Ind_HR   Hrvatska  Mugači  6. 03:431972
649 18:46Mario SEVER2. AK Međimurje  Čakovec  7. 03:451974
605 19:05Željko MUSTAČ3. AK Međimurje  Čakovec  8. 03:491968
669 20:09Mario ŠPOLJARIĆ4. Ind_HR   Hrvatska  IND  12. 04:021973
663 23:13Vlado ŠESTAK5. Ind_HR   Hrvatska  Ind  36. 04:381966
613 23:15Daniel OZIMEC6. Ind_HR   Hrvatska  37. 04:391968
683 26:02Igor VLAHOVIĆ7. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  84. 05:121972
506 27:02Tvrtko BALAŽ8. Muraken Gym  Mursko Središće  M  104. 05:241974
280 27:44Mirko KOČET9. Ind_HR   Hrvatska  Ind  123. 05:331965

1 27:49Neven BOSILJ10. Ind_HR   Hrvatska  125. 05:341968
637 27:59Danijel PRUTKI11. Ind_HR   Hrvatska  IND  127. 05:361974
816 28:23Željko ŠIMAC12. Ind_HR   Hrvatska  Mercator runni  135. 05:401965
573 29:09Joško KLARIĆ-KUKUZ13. Ind_HR   Hrvatska  IND  151. 05:501970
614 31:10Ratko OŽEG14. Omega Boks  Varaždin  173. 06:141965
572 31:22Tomislav KIŠIČEK15. Ind_HR   Hrvatska  Team Kišiček  178. 06:161972
601 31:46Zvonimir MIKULIČIĆ16. Ind_HR   Hrvatska  Ind  183. 06:211972
712 32:11Tomica GANZER17. Ind_HR   Hrvatska  185. 06:261974
673 32:56Ratko TEŽAK18. AK Koprivnica  Koprivnica  191. 06:351968

St. broj Ime i prezimePoredak

Utrka građana - 5 km           M60+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

542 20:27Stjepan FURDI1. Ind_HR   Hrvatska  Ind  14. 04:051964
666 21:22Valentin ŠIPUŠ2. USR Sport za sve  Mala Subotica  18. 04:161961
629 23:08Marijan PIŠKORIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  33. 04:371955
652 24:48Josip SMERNJAK4. Ind_HR   Hrvatska  Ind  64. 04:571959
689 27:22Žarko VUČKOVIĆ5. Ind_HR   Hrvatska  individualac  113. 05:281961
658 28:00Mladen STECEVIĆ6. TK Marathon '95  Varaždin  128. 05:361962
700 28:36Dubravko LABAŠ7. Ind_HR   Hrvatska  141. 05:431963
718 32:17Josip VARGA8. AK Međimurje  Čakovec  186. 06:271955
650 33:41Zlatko SIR9. Triatlon klub Varaždin  Varaždin  203. 06:441956
516 34:11Zvonko CENKO10. Ind_HR   Hrvatska  Bu-Be  206. 06:501957
677 35:48Zvonimir TUMPIĆ11. Triatlon klub Varaždin  Varaždin  211. 07:091946
643 DNFMićo RAJŠIĆ Ind_HR   Hrvatska  .1951
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